A LA PRIMERA INFANCIA (CAIPI), EN LA REPÚBLICA DE PANAMÁ

AUTORIDAD DE TURISMO DE PANAMÁ

Resolución N° 035/2024
(De lunes 22 de abril de 2024)

POR LA CUAL SE RECONOCE A LA LÍNEA DE CRUCEROS NORWEGIAN LINE HOLDINGS (NCLH)-NORWEGIAN
JEWEL, LA SUMA DE TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE BALBOAS
CON 38/100 (B/.364,499.38), QUE CORRESPONDE AL PORCENTAJE DE CIEN POR CIENTO (100%) EN CONCEPTO DE
REEMBOLSO POR LA OPERACIÓN DE PUERTO BASE LA CUAL FUE EFECTUADA EL DÍA VEINTIUNO (21) DE
MARZO DE 2023 Y EL CRUCE POR EL CANAL DE PANAMÁ FUE EFECTUADO EL VEINTIDÓS (22) DE MARZO DE